
Állományi létszám Fő
Rendszeres juttatás 

(Bruttó Ft)

Nem rendszeres 

összes juttatás 

(Bruttó Ft) 

Összesen (Bruttó Ft)

Vezetők 18 22 318 607 339 596 22 658 203

Közalkalmazottak 313 277 173 246 17 371 914 294 545 160

Egyéb foglalkoztatottak 58 3 499 600 0 3 499 600

Összesen 389 302 991 453 17 711 510 320 702 963

Összesen (Ft)

0

0

1 314 000

0

0

2 531 817

0

0

0

13 865 693

17 711 510Összesen

Ruházati költségtérítések

Közlekedési ktg. Térítés 

Egyéb költségtérítések

Lakhatási támogatások

Szociális támogatások

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatás 

Béren kívüli juttatások

Debreceni Szociális Szolgáltató Központ létszám- és béradatok 2021 I. Negyedév

Nem rendszeres juttatások

Készenléti, ügyeleti, helyettesítési

Végkielégítés 

Jubileumi jutalom


